
 
 
 

Uchwała Nr 6/10  

Powiatowej  Komisji Wyborczej 

w Otwocku 

z dnia 5 listopada 2010r. 

 

w sprawie zmian w protokole rejestracji 

 

 Na podstawie art. 107 ust. 1 w związku z art. 99 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw                            

(Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Powiatowa Komisja Wyborcza w Otwocku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmianę w protokole rejestracji z dnia 22.10.2010 r. listy kandydatów na 

radnych w okręgu wyborczym Nr 1 zgłoszonej przez osobę upoważnioną przez 

pełnomocnika wyborczego Pana HENRYKA MARIUSZA SZOSTAKA, 05-480 KARCZEW, 

SOBIEKURSK 34 reprezentującego KOMITET WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO 

LUDOWE. 

2. W części III protokółu rejestracji z dnia 22.10.2010 r. listy kandydatów na radnych                 

w okręgu wyborczym Nr 1 w pkt. 11 wpisano Wojdyga Anna Bożena, wiek 50, 

zamieszkała Otwock, a powinno być: 

Wojdyga Anna Bo żenna, wiek 50, zamieszkała Otwock . 

 
§ 2. 

 

O podjętej uchwale powiadamia się niezwłocznie osobę upoważnioną przez pełnomocnika 

wyborczego Pana Henryka Mariusz Szostaka oraz Komisarza Wyborczego                                 

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje odwołanie. 
 

 

 



 2

Uzasadnienie 
 
 
Z uwagi na to, że Komisja dokonała błędnej rejestracji listy kandydatów, należało podjąć 
uchwałę jak wyżej.  
 
 
 
 
Przewodniczący 
Krzysztof Czarnecki  …………………………………………………… 

            (podpis) 

Zastępca Przewodniczącego 
Jolanta Wyszomirska                                                                                 …………………………………………………… 

            (podpis) 

                                         

                                         

Członkowie 
 
1) Honorata Tarnowska …………………………………………………… 

                                          (podpis)  

2) Iwona Wysocka …………………………………………………… 

                                        (podpis) 

 
 

 

 

/ pieczęć Komisji / 

 


